РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2022 года                                      с. Услон                                                    № 122

Об отмене постановления администрации
Услонского муниципального образования

           	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образованием, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Услонского муниципального образования от 25.03.2014 № 20 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Услонского муниципального образования Зиминского района».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Услонского
муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев